ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.06.2025                                                                                                   № 29/396

пгт Пижанка

О внесении изменений в решение Войской сельской Думы Пижанского

района Кировской области третьего созыва от 26.08.2021 №43/214 «О

согласовании Перечня имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности муниципального образования Войское

сельское поселение Пижанского района Кировской области в

муниципальную собственность муниципального образования

Пижанский муниципальный округ Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законами Кировской области от 17.12.2020 № 437-ЗО "О

преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области

и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом

муниципального округа", от 03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке разграничения

имущества, находящегося в собственности муниципальных образований,

расположенных на территории Кировской области»,  на основании Устава

муниципального образования Пижанский муниципальный округ Кировской

области, Дума Пижанского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Дополнить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности муниципального образования Войское

сельское поселение Пижанского района Кировской области в муниципальную

собственность муниципального образования Пижанский муниципальный

округ Кировской области согласно приложению, к настоящему решению.

2.  Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского муниципального округа

Кировской области.

3.    Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Председатель Думы

Пижанского муниципального округа           В.И. Лаптева

Глава Пижанского

муниципального округа              А.Н. Васенин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая отделом по управлению

муниципальным имуществом и земельными

ресурсами администрации Пижанского

муниципального округа

Кировской области                                                                              Л.С. Урасова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель заведующей отделом

юридической и кадровой работы

Пижанского муниципального округа

Кировской области                                   С.Б. Христолюбов

Приложение

к решению Думы

Пижанского

муниципального округа

от 25.06.2025 №29/396

№ п/п Вид

имущества

Наименование объекта Местонахождение

объекта

(адрес)

Технические

характеристики объекта

(год выпуска, площадь,

реестровый номер)

Балансовая

стоимость

объекта

(рублей)

Основание

нахождение

объекта у

юридического

лица

(вид документа,

дата, номер)

Прочие

условия

 Недвижимое имущество

1.   пожарный водоём Пижанский

муниципальный

округ Кировской

области с. Воя, ул.

Южная у д. № 11

100 м3 1 Распоряжение

администрации

Войского

сельского

поселения № 83

от 12.07.2001